RAIFFEISEN FIS CHALLENGE
VISt VAL GARDENA - GRODEN

www.saslong.org

FIS - Gare Internazionali FIS o
ABFAHRT HERREN & A
4\\' %;7 Alto Adige
OFFIZIELLE RANGLISTE wme G
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS M. ADELSBERGER AUT STRECKENNAME PlZz SELLA
SCHIEDRICHTER F. HEINZER SUl START 2238 m
SR ASSISTENT E. KURFUERSTOVA CZE ZIEL 1788 m
RENNLEITER R. SENONER ITA HOEHENDIFFERENZ 450 m
STRECKENLAENGE 2496 m
FIS HOMOLOG. N° 11822/11/15
KURSSETZER W. PERATHONER ITA
VORLAUFER - A - M. GRILL AUT - B - S. ALPHAND FRA
- C - D. CAZZANIGA ITA - D - R. LINDER ITA
- E M. RIFFESSER ITA -F - T. YOXIAO CHI
ANZAHL DER TORE 30
STARTZEIT 10.00
WETTER: BEWOELKT SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -4°C Z -2°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 23.00 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F=1250
RANG STA CODE TEILNEHMER END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT ZEIT PUNKTE PUNKTE
1 1 512288 OCHSNER Cedric 1998 SUI 1'30.85 0.00
2 20 202762 JOCHER Simon 1996 GER 1'31.62 10.59
3 1 512228 KOHLER Marco 1997 SUI 1'32.02 16.10
4 68 512257 AREGGER Gabriel 1997 SUI 1'32.26 19.40
5 18 561109 FLISAR Filip 1987 SLO 1'32.30 19.95
6 46 6293232 GATTO Francesco 1999 ITA 1'32.39 21.19
28 54538 RIESER Stefan 1999 AUT 1'32.39 21.19
8 4 6190179 ALPHAND Nils 1996 FRA 1'32.45 22.01
9 13 6291029 BATTILANI Henri 1994 ITA 1'32.48 22.43
10 14 6190556 CAILLOT Ken 1998 FRA 1'32.59 23.94
1 6 6291931 ZUECH Dominik 1996 ITA 1'32.65 24.77
12 26 350097 GAUER Nico 1996 LIE 1'32.71 25.59
13 10 6291625 SCHIEDER Florian 1995 ITA 1'32.76 26.28
14 5 700878 BENDIK Martin 1993 SVK 1'32.78 26.55
15 22 6293199 CASON Mattia 1999 ITA 1'32.80 26.83
16 17 6292980 MITTERMAIR Hugo 1998 ITA 1'32.91 28.34
17 3 6292181 PRAST Alexander 1996 ITA 1'32.92 28.48
18 27 151237 KLINSKY Tomas 1998 CZE 1'32.93 28.62
19 2 6290845 BOSCA Guglielmo 1993 ITA 1'32.94 28.76
20 25 202922 BRENCE Christoph 1999 GER 1'32.98 29.31
21 41 203024 NEUBER Tobias 2000 GER 1'33.24 32.88
22 36 512352 CHABLOZ Yannick 1999 SUI 1'33.36 34.53
16 6292783 MOLTENI Nicolo' 1998 ITA 1'33.36 34.53
24 71 54732 TRITSCHER Luis 2002 AUT 1'33.42 35.36
25 19 6292123 VAGHI| Matteo 1996 ITA 1'33.47 36.05
26 34 202926 SCHRAMM Jacob 1999 GER 1'33.52 36.74
27 15 6190213 ARNAUD Baptiste 1996 FRA 1'33.54 37.01
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STA
NR

38
12
30
33
23
21

53

37
43
35
73
24
44
77
70
29
91
31
72
42
120
52
51
56
61
49
62
40
86
57
48
74
60
113
69
32
17
76
80
95
39
131
75
55
84
64
99
94
54
85
124
50
105
45
79
130
65
88
92
67
141
123
59
102
109
66
82
47
90

CODE
NR

6293240
6190488
54293
240148
6293550
512262
6190407
54596
6190790
6190648
54588
6292790
54577
430640
502287
6293396
512433
6292905
6292784
6292795
6294231
110383
6292765
6293132
6293177
6293620
512302
54724
203046
6190758
240142
6293212
6294207
6293518
54592
6292916
6293638
6293400
6294186
6294198
6294408
502401
6190911
6293807
6293468
6293472
6293967
151110
6294160
6293313
6293753
6294246
6294638
6293128
6293881
6293175
6293644
690782
6293565
6293838
6293302
6294052
6294712
400357
6293781
6293894
6293445
6293777
6294137
690694
6294320

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

RESINELLI Luca
KLUFTS Evan

SULZER Gregor
SZOLLOS Barnabas
RIZZI Martino
AMSTUTZ Gianluca
PERRIER Lucas
LACKNER Philipp
TUAIRE Louis
BIBOLLET Joseph
KACIC Maximilian
KNOLLSEISEN Tobias
BINNA Felix

BABICKI Pawel

GRYM Elias

LUNGER Aron
BLEULER Quirin
BONARDI Alessio
MENCACCINI Lorenzo
PRADAL Matteo
D'AMICO Edoardo
VON APPEN Sven
TARANZANO Luca
VANINO Giovanni
FILIPPI  Davide
GURINI Federico
ZIPPERT Lukas
BROSCHEK Lukas
THIELE Severin
GAYDON CURTILLET Victor
SZOLLOS Benjamin
CANCLINI Tommaso
ABBRUZZESE Marco
EGGER Dominik

LEP Marcel
ALLEMAND Daniel
MORASCHINELLI Pietro
DALMASSO Giacomo
MEGGIOLARO Pietro
GIACOMELLI Enrico
RAGAZZON Tommaso
PLATTER Jonas
PASQUIER Thomas
ZANNI Alessandro
CUSIN Samuele
FACCHINI Elia

DALLA LIBERA Thomas
STEPAN Martin
MERANER Thomas
LOCHMANN Simon
SCUSSEL Federico
PERRETTA Elliot  Michael
PERATHONER Max
MADDII Andrea
UNTERFRAUNER Samuel
PRANTL Manuel
WEISSENSTEINER Philipp
FILIAK Taras
CIOLINA Lorenzo
COSTELLA Niccolo'
CORDONE Stefano
TIMON Alberto
RIGAMONTI Leonardo
DIJKSMAN Christopher
RANZI Maximilian
GROSSRUBATSCHER Matteo
ALLIOD Benjamin Jacques
AVALLONE Umberto
BRUSA Luca
KOVBASNYUK Ivan
LARIVIERE Thomas

1999
1997
1995
1998
2000
1997
1997
2000
1999
1998
2000
1998
2000
1994
1998
2000
2000
1998
1998
1998
2002
1997
1998
1999
1999
2000
1998
2002
2001
1999
1996
1999
2002
2000
2000
1998
2000
2000
2002
2002
2002
2000
2000
2001
2000
2000
2001
1995
2002
1999
2001
2002
2003
1999
2001
1999
2000
2002
2000
2001
1999
2001
2003
2003
2001
2001
2000
2001
2002
1993
2002

NAT

ITA
FRA
AUT
ISR
ITA
Sul
FRA
AUT
FRA
FRA
AUT
ITA
AUT
POL
SWE
ITA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
CHI
ITA
ITA
ITA
ITA
Sul
AUT
GER
FRA
ISR
ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SWE
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
CZE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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ITA
ITA
UKR
ITA
ITA
ITA
ITA
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NED
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
UKR
ITA

END
ZEIT

1'33.67
1'33.83
1'34.02
1'34.07
1'34.08
1'34.15
1'34.16
1'34.24
1'34.35
1'34.39
1'34.50
1'34.56
1'34.57
1'34.67
1'34.69
1'34.73
1'34.76
1'34.77
1'34.85
1'35.04
1'35.09
1'35.20
1'35.26
1'35.31
1'35.32
1'35.34
1'35.36
1'35.38
1'35.46
1'35.47
1'35.53
1'35.61
1'35.61
1'35.70
1'35.76
1'35.79
1'35.79
1'35.87
1'36.03
1'36.08
1'36.10
1'36.11
1'36.17
1'36.22
1'36.25
1'36.25
1'36.30
1'36.32
1'36.36
1'36.48
1'36.48
1'36.60
1'36.66
1'36.77
1'36.84
1'36.85
1'36.92
1'36.98
1'37.00
137.11
1'37.13
1'37.15
1'37.16
1'37.22
1'37.30
1'37.39
1'37.51
1'37.55
1'37.63
1'37.69
1'37.70

F=1250
RENN
PUNKTE

38.80
41.00
43.62
44.30
44.44
45.40
45.54
46.64
48.16
48.71
50.22
51.05
51.18
52.56
52.83
53.38
53.80
53.94
55.04
57.65
58.34
59.85
60.68
61.36
61.50
61.78
62.05
62.33
63.43
63.57
64.39
65.49
65.49
66.73
67.56
67.97
67.97
69.07
71.27
71.96
72.23
72.37
73.20
73.89
74.30
74.30
74.99
75.26
75.81
77.46
77.46
79.11
79.94
81.45
82.42
82.55
83.52
84.34
84.62
86.13
86.41
86.68
86.82
87.64
88.75
89.98
91.63
92.18
93.29
94.11
94.25

PUNKTE
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STA
NR

143
107

89
142

63
101
118
122
126

83
148

93
140

96
108
110
135

58

78
144

87
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147
129
106
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127
146
112
121
116
138

81
133
103
125
115
104
137
128
111
100

98
151
145
114
136
139
149
119

97

150

CODE TEILNEHMER
NR NAME + VORNAME
6294555 MASNERI Gabriel
481691 BOISOV Alexandr
120061 ZHANG Xiaosong
6294189 BOCCACCI Matteo
6292938 TEDDE Michael
6293833 LANTSCHNER David
6294256 MARTIGNAGO Luca
6293907 MAMMARELLA Goffredo
6294668 CELLIE Alberto
561423 DEL LATTE Mattia
6294559 STAUDER Gabriel
6293283 STIEVANO Andrea
120068 JIANG Han
54641 KOCH Florian
6293898 PAPOTTI Edoardo Franco
6293756 BERTI Tommaso
6294515 ZUCCHINI Francesco Riccard
6190726 FRESQUET Adrien
6293954 SMALDORE Aiace
6294612 MAGLIANO Francesco
6294007 BOSCHETTI Emanuele
120072 WANG Jisen
6294696 BALDO Giorgio
6294589 CLAUDANI Alberto
54707 WEGERER Claudio
6294639 NOGLER KOSTNER Diego
6294604 BELLARDINI Emilio
6294716 AVIDANO Ludovico
6294169 PLATTNER Manuel
492201 PARELLADA Enric
6292228 GUIDI Elia
6294187 MUTO Francesco
6293863 PISANESCHI Niccolo
6294573 MANDOZZI Nicola
6294211 LOCHMANN Niki
561440 GERDOL Janko
180019 LUNDBERG Tommi
6294165 LAMI Alessandro
6294611 MONTEGGIA Edoardo
6294506 GHIRARDO Edgar
690737 TSIBELENKO Levko
180900 HEIKKINEN Kasper
6293952 BIANCO Riccardo
6294699 POMARE' Lorenzo
6294575 USONI Federico  Ascanio
170184 LOWENSTEIN Oskar
6294597 CREMONESE Lorenzo
6294602 PUTZER Manuel
690757 KRAVCHUK Ivan
180266 LASSILA Kalle
NICHT AM START ... 1
6294229 BERNARDI Jacopo
NICHT IM ZIEL 2
512275 METTLER Josua
502603 BOKLUND Albert
DISQUALIFIZIERT .. 0
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2002
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1968
2002
2003
2003
1996
2001
2001
2003
2003
2002
2003
2003
1998
1972

2002

1998
1992

NAT

ITA
RUS
CHN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SLO
ITA
ITA
CHN
AUT
ITA
ITA
ITA
FRA
ITA
ITA
ITA
CHN
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
ITA
ESP
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
SLO
FIN
ITA
ITA
ITA
UKR
FIN
ITA
ITA
ITA
DEN
ITA
ITA
UKR
FIN

ITA

Sul
SWE

END
ZEIT

1'37.73
137.77
1'37.79
1'37.84
1'37.89
1'37.93
1'37.95
1'38.04
1'38.05
1'38.38
1'38.45
1'38.46
1'38.50
1'38.54
1'38.63
1'38.82
1'38.83
1'38.88
1'39.01
1'39.17
1'39.27
1'39.30
1'39.36
1'39.87
1'40.02
1'40.04
1'40.06
1'40.08
1'40.21
1'40.47
1'40.50
1'40.71
1'40.73
1'40.89
141.21
1'41.45
1'41.71
1'41.77
1'41.90
1'41.98
1'42.22
1'42.25
1'42.49
1'42.53
1'42.69
1'43.34
1'44.19
1'45.22
1'45.55
1'54.78

Der Technische

F=1250
RENN
PUNKTE

94.66

95.21

95.49

96.18

96.86

97.41

97.69

98.93

99.06
103.60
104.57
104.71
105.26
105.81
107.04
109.66
109.80
110.48
112.27
114.47
115.85
116.26
117.09
124.11
126.17
126.44
126.72
127.00
128.78
132.36
132.77
135.66
135.94
138.14
142.54
145.84
149.42
150.25
152.04
153.14
156.44
156.85
160.15
160.70
162.91
171.85
183.54
197.72
202.26
329.25

Delegierte

PUNKTE

M. ADELSBERGER (AUT) #1128
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